АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кудельный Ключ

                                                  23.03.2011  № 29

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в админи-

страции Кудельно-Ключевского сельсовета, по которым гражданин,

замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после

увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммер-

ческих организациях, если отдельные функции управления данными орга-

низациями входили в должностные (служебные) обязанности муници-

пального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Рос-

сийской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации от-

дельных положений Федерального закона «О противодействии корруп-

ции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в адми-

нистрации Кудельно-Ключевского сельсовета, по которым гражданин,

замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после

увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммер-

ческих организациях, если отдельные функции управления данными орга-

низациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципаль-

ного служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих и урегулированию кон-

фликта интересов, согласно приложению № 1.

          2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании

органа местного самоуправления  «Кудельно-Ключевской Вестник».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                П.И.Самодумов

Приложение №  1

к постановлению № 29

 от 28 марта 2011 года

  администрации

Кудельно-Ключевского

сельсовета

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в администрации  Кудельно-

Ключевского сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности

муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право

замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,

если отдельные функции управления данными организациями входили

в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,

с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:

        1. Должности муниципальной службы администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета, отнесенные реестром должностей муниципаль-

ной службы в Новосибирской области, утвержденным законом Новоси-

бирской области от 25.12.2006 года № 74-ОЗ «О реестре должностей му-

ниципальной службы в Новосибирской области», к ведущей и младшим

группам должностей.